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基準値

表面温度(℃)
内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)

 法線面直達日射エネルギー IDN 600 W/m2    
 水平面天空日射エネルギー ISH 100 W/m2         
 入射角 θ (勾配s=0.4/1) 8.6 度   
 天空日射入射割合 fs 0.95       
 吸収率 α 0.9       
 熱抵抗値　Rr 0.5 m2K/W      
 外表面総合熱伝導率 ho 23 W/m2K     
  
 外気温 To 307.00K 34 ℃  
 室内気温 Tsi 301.00K 28 ℃   
        
 蒸発に奪われるエネルギー qm 0 W/m2    
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直達日射エネルギーを変化させた場合

表面温度(℃)
内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)
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入射角を変化させた場合(度)
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熱抵抗値を変化させた場合(㎡K/W)
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吸収率を変化させた場合

表面温度(℃)
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室内気温を変化させた場合(℃)

表面温度(℃)
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内側への伝導エクセルギー(W/㎡)
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蒸発により奪われるエネルギーを変化させた場合(W/㎡)熱抵抗0.1

表面温度(℃)
内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)

枠外 229→174W/㎡ ℃ W/㎡
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蒸発により奪われるエネルギーを変化させた場合(W/㎡)熱抵抗0.5
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内側への伝導エネルギー(W/㎡)
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蒸発により奪われるエネルギーを変化させた場合(W/㎡)熱抵抗4.0
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内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)

℃ W/㎡

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

基準値

表面温度(℃)
内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)
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直達日射エネルギーを変化させた場合

表面温度(℃)
内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)
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熱抵抗値を変化させた場合(㎡K/W)

表面温度(℃)
内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)
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吸収率を変化させた場合

表面温度(℃)
内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)
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室内気温を変化させた場合(℃)

表面温度(℃)
内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)

 法線面直達日射エネルギー IDN 600 W/m2    
 水平面天空日射エネルギー ISH 100 W/m2         
 入射角 θ (勾配s=0.4/1) 38.3 度   
 天空日射入射割合 fs 0.95       
 吸収率 α 0.9       
 熱抵抗値　Rr 0.5 m2K/W      
 外表面総合熱伝導率 ho 23 W/m2K     
  
 外気温 To 307.00K 15 ℃  
 室内気温 Tsi 301.00K 22 ℃   
        
 蒸発に奪われるエネルギー qm 0 W/m2    

θ冬

θ夏

1
s

冬至12:00

南 北

夏至12:00

吸収エネルギー Itvα=直達IDN×cosθ×α+天空ISH×fs×α
   エクセルギー Xtvα=α×(IDN-To×sDN)×cosθ+α×fs×(ISH-T0×sSH)

放射対流エネルギー qho=ho×(Tso-To)
   エクセルギー Xho=qho×(1-To/Tso)

To

Tso

Tsi

蒸散qｍ,Xm

室内側エネルギー　qcon=1/Rr×(Tso-Tsi)
   エクセルギー Xcon=qcon×(1-To/Tso) 

消費エクセルギー　Xga

エントロピー
 日射stvα=α×sDN×cosθ+α×fs×sSH
 生成sga=qho/Tso+qcon/Tso+qm/Tso-stva

(直達sDN=0.000462×IDN^0.9)
(天空sSH=0.0014×ISH^0.9)

エネルギー収支　Itvα=qho+qcon+qm
エントロピー収支　stvα+sga=qho/Tso+qcon/Tso+qm/Tso
エクセルギー収支 Xtvα-Xga=Xho+Xcon+Xm熱抵抗 Rr
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入射角を変化させた場合(度)

表面温度(℃)
内側への伝導エネルギー(W/㎡)
内側への伝導エクセルギー(W/㎡)
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